

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Selandia Import A/S
René Jensen
Harup Vestervej 9
8600 Silkeborg
Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211002112
Kundennr.: 19423
Datum: 19. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211002558 vom 19.10.2021; Ihre Referenznr.: BACK ORDERS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008265				
			*** Ihre Belegnr.: 252873				
1	420156		WS 3000, Ø 50 mm	2	STCK	372,73	745,46
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009691				
			*** Ihre Belegnr.: 254227				
2	420156		WS 3000, Ø 50 mm	1	STCK	372,73	372,73
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010218				
			*** Ihre Belegnr.: 254701				
3	10150		Stecker, 13-polig	20	STCK	2,74	54,80
			Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016259				
			*** Ihre Belegnr.: W2113101				
4	60204		Flexipoint LED gelb	10	Stück	5,59	55,90
			FRISTOM FT-001 Seitenmarkierungsleuchte LED mit Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 12/24 Volt H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,75 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag:				
5	14909		BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch	5	Stück	16,90	84,50
			BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,75 mm, Befestigung Rades mit Sechskantschraube M12				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211002112

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	70		Versandgewicht: 9,50 kg Frei Haus	1	Stück		
Total EUR							1.313,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: DK21317500 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	14 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211002112 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	30,850